


ОПИС И СВОЈСТВА
Неспорен е фактот дека анти-

оксидантите се особено важни за 
нашето здравје. Нутриционистите 
денес најмногу дискутираат за тоа 
кој плод е најмоќниот антиоксидант, 
или со други зборови, кој плод 
содржи најмногу ксантени и има 
најголем капацитет на апсорбирање 
на кислородните радикали (ORAC).
Pomesteen Power ги има двете, 
бидејќи претставува патентирана 
смеса од овошни сокови и екс-
тракти вклучувајќи: калинка, кру-
ша, мангостан, малина, капина, 
сина боровинка и семе од грозје.
Вредноста ORAC или капацитетот 
на апсорбирање на кислородните 
радикали е индикатор до кој 
степен еден антиоксидант успева 

да се спротивстави на штетното дејство на слободните 
радикали. Тој капацитет е многу променлив, дури 
и доколку се тестира еден ист плод во различни 
периоди после бербата, вредностите имаат голема 
варијација. Важно е да се напомене дека сите 
состојки на Forever Pomesteen Power се на врвот 
на листата на ORAC вредностите, а највисок е 
капацитетот на плодовите од калинка и мангостан.
Сокот од калинка содржи повеќе полифенолни 
антиоксиданти од црвеното вино, зелениот чај, соковите 
од црвени боровинки и од портокал. Освен тоа, тој е 

одличен извор на витамините A, C и E, како и на железо.
Мангостанот е популарен плод во Азија. Поради 
неговиот извонреден вкус кралицата Викторија го 
прогласила за свое најсакано овошје и оттогаш е 
наречен “Кралица на плодовите”! Мангостанот е 
богат со полезните ксантени, а неговиот капацитет на 
апсорбирање на кислородните радикали е многу висок. 
Ксантените се фамилија на моќни антиоксиданти кои ги 
има во плодовите. Познати се околу 200 вида од овие 
фитокомпоненти, а 40 од нив се содржат во мангостанот.
Пробајте ја неверојатната сила на антиоксидантите од 
нар, мангостан и други егзотични плодови во Forever 
Pomesteen Power!

 СОСТАВ
Патентирана смеса од: сок од калинка (Punica gra-

natum), сок од круша, сок од мангостан (Garcinia man-
gostana L.), сок од малина, сок од капина, сок од сина 
боровинка, екстракт од семе од грозје, калиум сорбат 
(за зачувување на аромата), натриум бензоат (за 
зачувување на аромата).

 КОЛИЧИНА
473 мл

 ПРЕПОРАКА ЗА ДОЗИРАЊЕ
Промешајте добро пред употреба. Конзумирајте по 

30 мл дневно, пред јадење. За најдобри резултати , 
чувајте го во ладилник и конзумирајте го до 30 дена по 
отворањето.

 ОСНОВНИ КАРАКТЕРИСТИКИ
Супер антиоксидант.

 Уникатна комбинација на овошни сокови и 
екстракти.

Егзотичен вкус, допадлив за секого.



и ги споделуваат со пријател, постиг-
нуваат просечно 33% поголем успех 
во реализирањето од оние кои само 
ги формулираат. Во тој случај работи 
принципот на отчетноста. Кога целта 
е запишана на хартија и е споделена 
со друг, човек веќе се чувствува од-
говорен не само пред самиот себе, 
туку и пред оној со кого ја споделил.

Следете го напредокот.
Друг важен чекор во истата 

таа студија е тоа што учесниците 
испраќаат неделни „отчети” на прија-
телот. Тоа од нив бара не само лично да го следат напредокот, 
туку и да пријават на некој друг како се справуваат. Направе-
те си список со дневни, седмични, месечни, годишни и дожи-
вотни цели и закачете го на место кое го гледате секој ден. 
Споделете ги со член од семејството или со близок пријател. 
Создадете си навика да го следите напредокот и на еднакви 
интервали да се отчитате на блиските. Бидете сигурни дека ќе 
се вклучите во 33% од успешните. 

Како што знаете декември е и последниот месец во кој 
можете да се квалификувате за учество на првото Глобал-
но рели на Форевер во 2013 г. на Хаваите. Условите се ед-
ноставни – треба да реализирате вкупен обем од најмалку 
1500 б. во рамките на календарската година. Така ќе имате 
незаборавен настан кој ќе вклучува неверојатни обуки, уште 
повпечатливи награди, одлични забави и доволно слободно 
време за прошетки низ островите. Сè уште имате време да ја 
довршите квалификацијата и убеден сум дека ќе успеете. А за 
оние кои за малку нема да успеат, сега е идеалниот момент да 
го поставите планот за догодина. Генерал Џорџ Патон, познат 
по  командувањето за време на Втората светска војна кажал: 
„Добар план денес е подобар од перфектен план утре.” Затоа 
одделете малку време во декември и нацртајте ја картата на 
мечтите. Сигурен сум дека ќе го постигнете успехот кон кој се 
стремите!

Засекогаш Ваш,
Rex Maughan

Рекс Моган

Pretsedatel i glaven
generalen direktor na FLPDa gledame napred

Како и секој декември, со приближувањето на Нова годи-
на, имам желба да размислам за успесите и предизвиците 
на изминатите месеци. Гледајќи назад кон 2012-та, може да 
кажам дека беше величествена за Форевер. Од последното 
Супер рели тука во Феникс, преку најавата на новиот Chair-
man’s Bonus, до возбудливата средба на Менаџерите „Орел” 
на островот Сардинија. Нема сомнеж дека 2012-та беше годи-
на за паметење!

И додека размислувањето за изминатите месеци секако 
е важно,  важна тајна на успехот е да се научиме да гледаме 
напред. Како што кажал Бенџамин Френклин: „Неуспехот во 
подготовката е подготовка за неуспех.” Ете затоа декември е 
идеалниот момент да ја планираме иднината. Еве  четири ед-
ноставни чекори за целта.

Намалете ги задачите на половина.
Лесно е човек да стане зависен од прекрасното чувство да 

ги прецртува исполнетите задачи. На сите нѝ е многу убаво да 
ставаме плусови во списокот со задолженија, независно дали 
станува збор за исфрлање на сметот, купување на авио биле-
ти за одмор или телефонски контакт со пет нови луѓе секое 
утро. Но всушност голем дел од задачите кои сами си ги зада-
ваме, не допринесуваат за ниту една од нашите цели во жи-
вотот и сигурно не нѝ помагаат да развиваме успешен бизнес 
со Форевер. Разгледајте го внимателно списокот со задачи и 
јасно и точно определете си ги приоритетите. Видете што 
можете да тргнете, за да си ослободите време за попродук-
тивни дејности. Не заборавајте дека не треба да ги жртвувате 
најважните нешта заради најнебитните.

Прегледајте ги своите цели. 
Колку често замислувате што би сакале да постигнете во 

животот? Може да ви се чини како луксуз, но всушност е осо-
бено продуктивно да одделите време и заедно со сопругот/та 
или со близок пријател да ревидирате како си го претставувате 
својот живот. Не пропуштајте да ги разгледате сите нивоа во 
него – лично, духовно, граѓанско и професионално. Нафрлајте 
конкретни идеи како си ги претставувате секоја од тие сфери 
во идната година и во следните 25 по неа. Не заборавајте дека 
целите треба да са конкретни, измерливи, постигливи, реа-
листички и да имаат определен рок. Секоја треба да одговара 
на тие критериуми.

Запишете ги и споделете ги.
Читав за студија направена пред неколку години која по-

кажала дека луѓето кои ги запишуваат целите црно на бело 

И да располагате со 
најдобрите производи на 
светот, со најдобрата фир-
ма како свој партнер, со 
најдобриот систем, обеди-
нети во неверојатна мож-
ност, ако немате начин на 
мислење кој ќе ве стимули-
ра да го правите неопход-
ното за сето тоа да работи 
за вас, тоа нема да ви е од 
корист.

Секогаш околу Бадник 
луѓето си прават ретроспектива на изминатата година и тоа е 
одличен момент да се навратиме на можностите кои ги има-
ме. Ние лично сметаме дека запознавањето со Форевер го 
промени нашиот живот. Станавме сведоци како Форевер го 
промени животот и на илјадници околу нас, како во Бугарија и 
Македонија, така и во многу други држави во светот. Сигурни 
сме дека истото може да се случи и со секој од вас.

Но многумина кои ги сретнавме по патот, сè уште чекаат 
„погоден“ момент. Чекаат сè наоколу идеално да се подре-
ди, за да започнат. Едно нешто ни стана јасно во изминатите 
години – животот не зависи од она што се случува наоколу, 
туку од тоа што го правиме ние за да се случи. Тука ќе си до-
зволиме да цитираме еден американски бизнисмен, автор и 

Драги пријатели, мотиватор, кој влијаел со своите публикации и обуки на многу 
луѓе во светот на патот кон нивниот личен успех. Неговото 
име е Џим Рон и тој кажува:

„Насоката на ветерот не одредува каде ќе пловиме, 
туку како ќе ги поставиме платната. Ветерот за сите е 
еден и ист – ветар на разочарувањата, ветар на можност-
ите, ветар на промената... Социјалниот, економскиот или 
политичкиот ветар дуваат еднакво за сите. Каде ќе не од-
несат тие зависи од начинот на кој ние лично ќе ги поста-
виме платната.“

Во предвечерието на Новогодишните и Божиќните праз-
ници сакаме да споделиме дека сме многу среќни што сме 
едно семејство со сите вас. Вие самоуверено пловите кон 
својот успех и ако имате потреба од корекција на курсот, таа 
зависи единствено од вас и од никој друг. Правете го неопход-
ното доволно често и нема да има околност која ќе ñ попречи 
на промената во вашиот живот. Среќни сме што заедно сме 
дел од најдобрата бизнис можност на светот и сигурни сме 
дека во следната година уште многу луѓе ќе пловат во нашата 
насока.

Ви посакуваме на вас и на најблиските среќни Божиќни 
празници и успешно добредојде на Новата 
2013-та година! Бидете здрави, полни со енту-
зијазам и никогаш не се откажувајте!

Засекогаш ваши,
Стефан и Тања Стаеви



Nema zna~ewe kakov tip na ko`a imate, bidej}i 
vo tekot na zimata site se soo~uvame so eden ist 
problem - istovremenata potreba od vlaga i ma-
sti. Negata koja ja posvetuvame vo tekot na prolet-
ta i letoto za na{ata ko`a dobro da izgleda, vo 
zimskiot period ne e dovolna. Vo tekot na zimata 
najizlo`eni na suviot stud se liceto i racete, bi-
dej}i ~esto se neza{titeni. ]e vi dademe soveti 
kako da ja za{titite ko`ata vo tekot na studenite 
meseci. 

Studenoto vreme, suviot vozduh vo zato-
plenite prostorii i ostrite temperatur-
ni promeni vo tekot na zimata se seriozni 

isku{enija za ko`ata. Suviot vozduh doma 
i na rabotnoto mesto vi ja odzema vlagata 
na ko`ata, dodeka studeniot nadvore{en 

vozduh go razru{uva nejziniot za{titen sloj. 
Istovremeno se promenuva i razmenata na ma-
terii vo nea-  so namaluvaweto na temperaturi-
te   ko`ata oddeluva pomalku masti. Vsu{nost, 
pri odredena temperatura, masnite `lezdi  ce-
losno prestanuvaat da funkcioniraat. Zatoa 
imame golema potreba od pravilna i sekojdnev-
na nega na ko`ata.Za taa cel, odli~ni se kremite  
i losionite so aloe vera na Forever. Bodlika-
voto pustinsko rastenie sodr`i mnogu hranlivi 
materii koi ja odr`uvaat ubavinata na ko`ata i 
se osobeno korisni vo zimskiot period. 

^esto najednostavnoto re{enie ní e 
na dofat. Kozmeti~arite prepora~uvaat: 
nautro posegnete po no}niot krem, namesto 
dnevniot na koj ste naviknale.No}nite kre-
mi sekoga{ se pohranlivi, zo{to treba da 
ja regeneriraat ko`ata dodeka spiete. Do-
kolku ja koristite regenerativnata progra-
ma so aloe “Cvetot na mladosta”, vo tekot 
na zimskiot period vi go prepora~uvame 
regenerativniot no}en krem i za dnevna 
nega. Toj e obogaten so aloe vera, kolagen, 
elastin, vitamini i korisni masla. Vo 
tekot na no}ta ja regenerira ko`ata, a vo 
tekot na studenite zimski denovi se pret-
vora vo nejzin za{titen {tit. 

Ako pak ste go izbrale kompletot za 
nega na ko`a “Sowa”, va{ zimski sojuz-
nik }e  bide kremot so aloe za dlaboko 
navla`nuvawe na ko`ata. Na eden ne-
povtorliv na~in toj }e ja ugasne `edta na 
va{ata ko`a, predizvikana od naglite 

temperaturni promeni. Ekstraktot od borova kora 
gi ima mo`ebi najsilnite antioksidantni svojstva 
koi se otkrieni vo prirodata. Toj se bori so slo-
bodnite radikali i doprinesuva za za~uvuvawe 
i poja~uvawe na kolagenot vo ko`ata. Spored 
nau~nicite, borbata so slobodnite radikali e eden 
od najdobrite na~ini za sprotivstavuvawe na pred-
znacite na stareeweto. Ekstraktot od borovova 
kora e iskombiniran so ~ist stabiliziran gel od 
aloe vera, seramidi i hidratira~ki sostojki od naj-
novo pokolenie.



Site tie doprinesuvaat za dostavuvawe i 
zadr`uvawe na vlagata dlaboko vo vnatre{nite 
sloevi na ko`ata, za da se  regenerira i za~uva nej-
ziniot mlade{ki izgled.

Druga mo`nost za podobruvawe na balansot 
pome|u mastite i vlagata vo ko`ata vo zimskiot 
period e efektivno da ja dopolnite svojata sekoj-
dnevna nega so drugi  proizvodi. Sekojdnevnoto 
nanesuvawe na zategnuva~kiot losion za lice 
mo`ete da go zbogatite so prekrasniot te~en rege-
nerativen antioksidant za lice Alfa-E faktor. 
Negovite dragoceni sostojki go omeknuvaat i hidra-
tiraat liceto i go {titat od {tetnoto vlijanie na 
studot i veterot. Ako pak vo periodot na studenata 
sezona va{eto lice bide izlo`eno na bezmilosni-
te son~evi zraci vo kombinacija so zaslepuva~ko 
beliot i reflektira~ki sneg, nikako ne zaboravaj-
te da se za{titite so Losionot za za{tita  od 
sonce so aloe vera . Toj e so faktor 30 i ja {titi 
ko`ata od {tetnoto vlijanie na UVA i UVB zracite. 
Ja hidratira, voedno i ja {titi ko`ata na liceto 
od opekotini. Po izlo`uvaweto na sonce, odli~no 
}e se ~uvstuvate ako ja omeknete va{ata ko`a so 
ne`niot losion so aloe vera. Vo nego mo}ta na 
aloeto e iskombinirana so maslo od jojoba, vitamin 
E, kolagen i elastin. Idealen e za nanesuvawe po 
va{ite aktivnosti na otvoreno pod son~evite zra-
ci, bidej}i ja smiruva ko`ata koja e  razdrazneta od 
zimskoto sonce.

Vo tekot na studenite denovi mo`ete od koren 
da go promenite na~inot na koj se gri`ite za svoja-
ta ko`a. Va`no e samo da ja zadovolite pogolema-
ta potreba od  masti, bidej}i  vo zimskiot period 
ko`ata gi vpiva kako sun|er. Ako se somnevate deka 
kompletot za nega na ko`a “Sowa” ne  e dovolen 
za potrebite na va{eto lice za vreme na zimskiot 
period, mo`ete vo zimata da go zamenite so progra-
mata “Cvetot na mladosta”. Proizvodite vo ovoj 
komplet se pohranlivi i ja {titat va{ata ko`a od 
veterot i studot. Ili mo`ete da go smenite samo 
dnevniot krem. Ako voobi~aeno go koristite losio-
not so aloe, vo tekot na zimata mo`ete da go zame-
nite so pohranliviot hidranten losion so aloe 
ili pak so kremot so aloe i propolis. 

Po tolku mnogu soveti za odr`uvawe na ko`ata 
vo zimskiot period, da ne gi izostavime  ne`nite 
i ~uvstvitelni usni, koi studot lesno mo`e da gi 
ispuka. Prekrasna za{tita za niv e balsamot za 
usni so aloe i jojoba- Aloe lips. Ovaa formula  
sodr`i stabiliziran aloe vera gel, jojoba i p~elen 
vosok, koi gi ~uvaat usnite od stud i veter.

Dali znaete deka za vreme na zimskiot period 
ko`ata ima potreba i od vnatre{no snabduvawe so 
vlaga?  Pijte po dva litri voda dnevno vo kombi-
nacija so gelot od aloe vera, za da si izgradite 
dobra vnatre{na osnova za zimska za{tita.





Вие ги сакате полезните својства на гелот од алое вера. Го 
сакате и слаткиот, хранлив вкус и антиоксидантната сила на Pomes-
teen Power, кој содржи калинка, круша, мангостан, малина, капина, 
боровинка и екстракт од гроздово семе. Форевер Ливинг го искористи 
најдоброто од двата пијалока и ги искомбинира во една паковка 
која е удобна за носење. Можете да ја испиете еднократната доза 
“Џебно алое” во секое време и на секое место-на работа, во колата 
или дури и на планина. Едноставно извадете ја меката паковка 
од вашиот џеб, скинете го горниот дел и испијте ја вкусната и 
корисна комбинација од алое и најдобрите овошни антиоксиданти.
“Џебното алое” ви нуди вкусен прилив на енергија и го поткрепува 
вашето тело со сложени јаглехидрати. Комбинацијата од 
освежувачкиот сладок вкус на мангостанот (наречен “кралица 
на овошјето”, поради извонредниот вкус) и алое вера гел, 
претставува најдобар антиоксидантен коктел. Вашиот имунолошки 
систем ќе биде во одлична форма и вие ќе знаете зошто!
Калинката содржи повеќе антиоксиданти отколку сините боровинки, 
зелениот чај или виното. Мангостанот е овошје со најголема 
содржина на ксантени, кои според некои истражување имаат подобро 
влијание врз имунитетот отколку витамините Ц и Е. Гелот од алое 
вера по природен пат го јакне имунитетот благодарение на високата 
содржина на полисахариди и други природни имуностимулатори.
Имајќи ги во предвид овие резултати заедно со одличниот вкус и 
удобната паковка за носење, ние сме сигурни дека секогаш ќе го 
имате при рака “Џебното алое”.



FOREVER LIVING PRODUCTS - MAKEDONIJA
www.foreverliving.com

ul. Vladimir Komarov bb, 1000 Skopje, R. Makedonija; 
tel:+389 (0)2 2465846, 2465815; 

faks:+389 (0)2 2465826; e-mail:fl p@t-home.mk

Sodr`inata na ovaa publikacija e nameneta isklu~ivo za edu-
kativni celi, a ne kako trgovsko sredstvo ili materijal povrzan 
so proda`ba. Za da se izbegne vadewe na ovie informacii od 
kontekst, ne se prepora~uva kopirawe ili vadewe na del od 
publikacijata bez prethodna dozvola od FLP Makedonija. Kon-
sultirajte se so lekar pred upotreba za medicinska cel na bilo 
koj od proizvodite.

Kvalifikacii za 
noemvri 2012

TOP 10 - Vkupen obem

Kvalifikacii za noemvri 2012

DOSTAVA NA 
PROIZVODITE NA VA[A 

ADRESA

Kako da pora~ate:

Едноставно јавете се на телефон 
02/ 2465846 и кажете го вашиот 
дистрибутерски број и производите 
кои ги порачувате. Следниот ден ја 
добивате порачката на домашна 
адреса. Порачката ја плаќате во 
готово на доставувачот. 
Трошоци за достава се следни:

- До 5 кг плаќате 210 ден за 
услугата достава до вашиот 
дом.

- Над 5 кг плаќате 260 ден за 
услугата достава до вашиот 
дом.

TOP 10 - 
NEMENAXERSKI

BODOVI

Асистент Супервизори

СООПШТЕНИЕ

1. Др.Снежана Контра
2. Др.Роза Гелевска
3. Славица Донакова
4. Вера Златковска
5. Николина Ѓорѓиева
6. Катерина Трајчевска
7. Слафко Михајловски
8. Елена Андреевска
9. Зорка Малинова

10. Стевица Димовска

1. Кирил Дрзманоски
2. Слафко Михајловски
3. Славица Донакова
4. Др.Снежана Контра
5. Др.Роза Гелевска
6. Катерина Трајчевска
7. Вера Златковска
8. Николина Ѓорѓиева
9. Елена  Андреевска

10. Зорка Малинова

НОВО!!!НОВО!!!НОВО!!!

Ова е најдобриот чај на пазарот- со цветови на алое 
и исклучителна арома на канела и ѓумбир од Кина, 
пријатен мирис на каранфилче од Мадагаскар, 
смирувачки анис (комплексен зачин) од Јамајка, свежи 
кори од портокали (полни со Ц витамин), кардамон, 
копар, камилица, листови од капина и  gymnema syl-
vestre. Тој природно има ниска содржина на калории 
и е без кофеин. Вкусот му е уште понеповторлив 
доколку се искомбинира со нашиот чист мед Forever 
Bee Honey.

Работна сабота во декември е
22.12.2012.

Последен работен ден во 2012
е петок- 28.12.2012.

Aloe Blossom Herbal Tea
Чај од цветовите на алое и други билки

      1. Апостолова Емилија - Штип

      2. Бурназовска Тања – Куманово

3. Василеви Вера и Дејан – Крива Паланка

4. Витановски Валентина и Марјан – Куманово

5. Георгиеви Стојка и Благојчо - Делчево

6. Гогов Васко – Струмица

7. Додевска Марија - Куманово

8. Ѓоковиќ Валентина и Сашо – Скопје

9. Ѓорески Јулијана и Борче – Прилеп

10. Каранфиловски Валентина и Слаѓан - Куманово

11. Китанска Димитриеска Викторија и  

      Димитриески  Андреја – Скопје

12. Колеви Милица и Станимир – Штип

13. Милошевски Зорица и Горан – Куманово

14. Стојановски Катица и Јонче  – Штип

15. Тапшановски Нада и Живко – Скопје

16. Тасевски Пацка и Бранко – Штип

17. Цветковски Радмила и Васко – Битола

Aloe Lips
Балсамот за усни со алое 
и јојоба, Aloe Lips, смирува, 
омекнува и ги навлажнува 
испуканите и суви усни 
и не дозволува појава 
на херпес. Заштитува 
дури и во најекстремните 
атмосферски услови.

Тој е идеална прва 
помош при убоди од 
инсекти, лесни осипи и 
изгореници. Со својата 
компактна големина 
лесно го собира во 
вашата чанта.

Ако вашите усни би 
можеле да зборуваат, би 
посакале Aloe Lips!


